
【住民基本台帳人口】

【町内居住者】 【町内居住者年代別集計表】

０～４歳 60～64歳
５～９歳 65～69歳
10～14歳 70～74歳
15～19歳 75～79歳
20～24歳 80～84歳
25～29歳 85～89歳
30～34歳 90～94歳
35～39歳 95～99歳
40～44歳 100～104歳
45～49歳 合　計
50～54歳
55～59歳

楢葉町内居住者について
1 町内居住者数/当月末の町内に居住する者の数。
2 町内居住率/当月末の住民基本台帳人口に対する町内居住者数の割合を町内居住率とする。

町内居住率（％）＝

人数 人数

町内居住率
世帯
41.33%

人
31.79%

合 計

行政区 世帯数 人数

148
208

66
49
53
53
83
101

47
10
2

7,140
人口（外国人含む）世帯数

2,935
男
3,596

行政区 世帯数 人数

65

上井出
下井出
北 田
大 谷
松 館
上繁岡

女
3,544

127
24 46
32 71

52

小 計

上小塙
下小塙
山田岡
前 原
山田浜
椵木下
女 平
大 坂
小 計

旭ヶ丘
繁 岡
下繁岡
波 倉
営 団
乙次郎

48 92
1 1

80
49 94

367

2,270

166 320
143 187
174 332

209
262
151
156
129
99

105
99
128
112

24 52

10 17

1 1

住民基本台帳人口（月末）
町内居住者数

□　楢葉町内居住者集計表（Ｈ30．1．31現在）

8 17
448 902
1,213 2,270

32 76
0 0
13 24

765 1,368

65 129
113 237
193


