# 楢葉町内居住者集計表(H3O.1.31現在)

### 【住民基本台帳人口】

<u> </u>	· -		
世帯数	男	女	人口(外国人含む)
2,935	3,596	3,544	7,140

### 【町内足住去】

四的石工有了		
行政区	世帯数	人数
上井出	166	320
下井出	143	187
北田	174	332
大 谷	65	127
松館	24	46
上繁岡	32	71
旭ヶ丘	1	1
繁岡	52	80
下繁岡	49	94
波 倉	10	17
営 団	48	92
乙次郎	1	1
小 計	765	1,368

行政区	世帯数	人数
上小塙	65	129
下小塙	113	237
山田岡	193	367
前原	24	52
山田浜	32	76
根木下	0	0
女 平	13	24
大 坂	8	17
小 計	448	902
승 計	1,213	2,270

町内居住率	世帯	人
则闪冶任华	41.33%	31.79%

#### 【町内居住者年代別集計表】

	人数
0~4歳	66
5~9歳	49
10~14歳	53
15~19歳	53
20~24歳	83
25~29歳	101
30~34歳	105
35~39歳	99
40~44歳	128
45~49歳	112
50~54歳	148
55~59歳	208
·	

		人数
6	60~64歳	209
9	65~69歳	262
3	70~74歳	151
3 3 3	75~79歳	156
3	80~84歳	129
1	85~89歳	99
5	90~94歳	47
9	95~99歳	10
8	100~104歳	2
2	合 計	2,270
Q	-	

## 楢葉町内居住者について

1 町内居住者数/当月末の町内に居住する者の数。

2 町内居住率/当月末の住民基本台帳人口に対する町内居住者数の割合を町内居住率とする。

町内居住率(%)= 住民基本台帳人口(月末)

町内居住者数